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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL N° 001/2025 
 

A Comissão Processo Seletivo Simplificado Emergencial da Secretaria da Agricultura, Pecuária e Pesca, nomeada pela Portaria n° 001/2025, torna pública a  
ERRATA 01 ao Edital n° 001/2025.  

 
ONDE SE LÊ:  

 
8. Para os candidatos aos cargos de Operador de Máquinas Pesadas, serão somados os pontos a ele atribuídos os pontos da prova de títulos e prova prática. 
8.1 A prova prática para a função de Operador de Máquinas Pesadas será realizada com Máquinas Pesadas e implementos agrícolas (grade aradora e arado). 

 
 

LEIA – SE 
 

8. Para os candidatos aos cargos de Operador de Máquinas Pesadas, serão somados os pontos a ele atribuídos os pontos da prova de títulos e prova prática. 
8.1 A prova prática para a função de Operador de Máquinas Pesadas será realizada com Máquinas Pesadas e implementos agrícolas (grade aradora e roçadeira). 

 
 

ONDE SE LÊ:  
 

RESULTADO PARCIAL 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 
 

CLASS. NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO 

1 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA SILVA 06/08/1969 7,0 
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2 SEBASTIÃO FERNANDES BRANCO 05/04/1961 5,5 

3 SERGIO MELO RAMOS 18/09/1964 5,5 

4 RAFAEL JUNIOR ANDRADE DA COSTA 13/09/1986 5,5 

5 ALEXANDRE PITZ RAFAELI 20/04/1973 5,0 

6 EDER ANDRADE DE MACEDO 06/02/1982 4,5 

7 GILSON FIGUEIREDO 05/03/1989 3,5 

8 CLEOMIR PEREIRA DA SILVA 15/01/1986 2,5 

9 FABIANO DA SILVA PAVAN 15/04/2000 1,5 

10 ADILSON RIBEIRO DA COSTA 16/10/1971 1,0 

11 JOACIR MADRUGA DA ROSA 25/07/1987 1,0 

12 LAUDELINO NAZARENO 17/10/1968 0,5 

13 CELIO RIBEIRO 18/11/1975 0,0 

14 JAIR VARELA 15/04/1977 0,0 

15 ADILSON CONSTANTE 02/07/1992 0,0 

16 SANDRO CAVALCANTI MOURA 07/12/1972 INDEFERIDO, ITEM 5 

  
 

LEIA – SE 
 

ANEXO I 
 

RESULTADO PARCIAL 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 
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CLASS. NOME DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

1 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA SILVA 06/08/1969 7,0 CLASSIFICADO 

2 SEBASTIÃO FERNANDES BRANCO 05/04/1961 5,5 CLASSIFICADO 

3 SERGIO MELO RAMOS 18/09/1964 5,5 CLASSIFICADO 

4 RAFAEL JUNIOR ANDRADE DA COSTA 13/09/1986 5,5 CLASSIFICADO 

5 ALEXANDRE PITZ RAFAELI 20/04/1973 5,0 CLASSIFICADO 

6 EDER ANDRADE DE MACEDO 06/02/1982 4,5 CLASSIFICADO 

7 GILSON FIGUEIREDO 05/03/1989 3,5 CLASSIFICADO 

8 CLEOMIR PEREIRA DA SILVA 15/01/1986 2,5 CLASSIFICADO 

9 FABIANO DA SILVA PAVAN 15/04/2000 1,5 CLASSIFICADO 

10 ADILSON RIBEIRO DA COSTA 16/10/1971 1,0 CLASSIFICADO 

11 JOACIR MADRUGA DA ROSA 25/07/1987 1,0 CLASSIFICADO 

12 LAUDELINO NAZARENO 17/10/1968 0,5 CLASSIFICADO 

13 CELIO RIBEIRO 18/11/1975 0,0 CLASSIFICADO 

14 JAIR VARELA 15/04/1977 0,0 CLASSIFICADO 

15 ADILSON CONSTANTE 02/07/1992 0,0 CLASSIFICADO 

16 SANDRO CAVALCANTI MOURA 07/12/1972 INDEFERIDO, ITEM 5 DESCLASSIFICADO 

 

 

FERNANDA CRISTINA TORRES 

Secretaria Municipal de Administração 
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